UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
EDITAL Nº 04/2019 – Proaes

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO REFERENTE À SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS

AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DESENVOLVIDAS NO LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES DAS

ÁREAS DE HISTÓRIA, GEOGRAFIA E FILOSOFIA – LIFE/HGF

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o resultado final e convocação para assinatura do termo de compromisso

referente à seleção de bolsistas para atuarem nas Ações da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis Da Ufac- LIFE- 2019, conforme anexo I.

Os estudantes classificados deverão comparecer para assinatura do termo de compromisso no dia 01 de março de 2019, na Sala da

Diretoria de Apoio Estudantil da Proaes, no Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

O não comparecimento do estudante no local e prazo indicados acarretará na sua desclassificação do presente processo seletivo.

Rio Branco, AC, 28 de fevereiro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO REFERENTE À SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC- EDITAL 04/2019-PROAES-

LIFE

CAMPUS RIO-BRANCO

Resultado Final da Avaliação por Área - Nota Final e Classificação

Área de Filosofia

Ordem Nome Nota

Final

Classificação

1.  Janaina Da Silva de Oliveira 9,51 1º lugar

2.  Maria da Gloria Ortiz do Nascimento 9,11 2º lugar

3.  Raiane da Silva Barros 4,92 3º lugar

4.  Sonia Maria Leandro Onofre 4,76 4º lugar

5.  Johnny Wesley Bezerra Espindola 1,63 5º lugar

Área de Geografia

Ordem Nome Nota Final Classificação

1.  Fábio da Silva Lúcio 9,86 1º lugar

2.  Naysson Castro Souza 9,79 2º lugar

3.  Euller Henrique Miranda de Araújo 9,69 3º lugar

4.  Marcelo Freitas de Souza 8,60 4º lugar

5.  Salomão Silva Moura 8,59 5º lugar

6.  José Júnior da Silva Cunha 8,27 6º lugar

7.  Francisco Cristóvão Conceição Reis 6,69 7º lugar

8.  Daniela Souza dos Santos 5,69 8º lugar

9.  Thiago Nogueira Ferreira 5,68 9º lugar

10.  Dyanne Rocha Menezes 3,74 10º lugar

Área de História

Ordem Nome Nota Final Classificação

1.  Dafini Jasmini Amorim de Oliveira 7,99 1º lugar

2.  Josimara dos Santos Morais 6,63 2º lugar

3.  Beatriz Oliveira da Costa 4,83 3º lugar

4.  Emile Consuela da Silva 4,82 4º lugar

5.  Karolaine Da Silva Oliveira 4,81 5º lugar

6.  Tailini Mendes Coradi 2,73 6º lugar

7.  Tayna Yara Moreira 1,73 7º lugar

8.  Juliana Lima Rodrigues 1,69 8º lugar